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از میان خبرها 

شهرستان ها

 نصب تندیس سردار شهید 
حاج قاسم سلیمانی در فریمان 

اصغری-همزمان با اربعین شهادت سردار شهید 
حــاج قاســم ســلیمانی ، بــه همــت هیئــت امنای 
مجتمع285واحــدی مســکن مهــر فریمــان و بــا 
همکاری شهرداری و پایگاه مقاومت بسیج مراسم 
رونمایــی از تابلوی ورودی مجتمع کــه مزین به نام 
سردار شــهید ســلیمانی بود با حضور امام جمعه، 
فرماندار و برخی مســئولان ادارات ، رونمایی شد. 
همچنین مراسم پرده برداری و نصب تندیس سردار 
سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی در ورودی میدان 

بسیج و کمربندی جنوبی شهرفریمان انجام شد. 

راه اندازی پویش شفافیت 
نامزدهای انتخابات درتربت حیدریه 
شعبانی- همزمان با نزدیک شدن به انتخابات دوم 

اسفند و آغاز رســمی رقابت نامزدهای انتخابات ، 
جمعی از خبرنــگاران تربت حیدریه بــا راه اندازی 
پویش مردمی شفافیت از نامزدهای حوزه انتخابیه 
تربت حیدریه ، مه ولات و زاوه می خواهند تا ضمن 
پیوســتن بــه این پویــش مردمــی بــا نام شــفافیت 
داوطلبانــه ، بــا شــعار »وکیل مــردم  شــفاف برای 
مردم« با مردم شفاف باشند.این پویش به شفافیت 
داوطلبانــه نامزدهــای انتخاباتی با شــاخص های 
هفت گانــه خود؛ ثبــت و اعلام عمومــی وعده های 
انتخاباتی،مشــاغل پیشــین ، فهرســت درآمدها و 
منابــع مالی ، فهرســت امــوال و دارایی هــا ،منابع 
مالــی فعالیت هــای انتخاباتی،نحــوه و ترکیــب 
هزینه کرد هــای انتخاباتی و اطلاعــات عملکردی 

مربوط به ایفای وظایف نمایندگی می پردازد.

نصب اولین دوربین حرارتی 
تشخیص بیماری های ویروسی 

در دوغارون 
کلثومیان-رئیــس شــبکه بهداشــت و درمــان 
تایبــاد از نصب  اولین  دوربین حرارتی تشــخیص 
بیماری هــای ویروســی کشــور در پایانــه مــرزی 
دوغارون خبر داد.احسانی گفت:با توجه به اهمیت 
مرز زمینــی دوغارون و تــردد تعداد زیاد مســافران 
از این مــرز، پایگاه بهداشــتی واقــع در پایانه مرزی 
دوغارون، اولیــن دوربین حرارتی کل کشــور را در 

سالن مسافری نصب و راه اندازی کرد.

پلنگ ۲ نفر را در سنگان خواف مجروح کرد 

رئیس اداره حفاظت محیط زیســت خواف 
گفــت: دو کارگــر یکــی از شــرکت هــای 
معدنــی ســنگان واقــع در ایــن شهرســتان 
هدف تهاجم یک قلاده پلنگ قرار گرفتند.
ســعید توانــا  در گفــت وگو بــا  ایرنــا افزود: 
کارگــران مجــروح بــه بیمارســتان انتقــال 
یافتنــد و تحــت درمــان و واکسیناســیون 
قرار گرفتنــد.  این افــراد  با وجــود جراحت 
های قابــل توجه با اقــدام به موقع پزشــکی 
نجات یافتند.وی ادامــه داد: ماموران یگان 
حفاظــت محیــط زیســت خــواف هم اینک 
بــرای دور کــردن پلنــگ از محــدوده کاری 
 شرکت معدنی، به آن منطقه اعزام شده اند.
رئیس اداره حفاظت محیط زیســت خواف 
گفت: ارتفاعات معادن ســنگ آهن سنگان 
زیســتگاه اصلــی پلنگ  اســت و اکنــون که 
شــرکت هــای معدنــی فعالیــت خــود را به 
ارتفاعــات کشــانده اند در واقــع وارد قلمرو 
این گربه سان کمیاب شــده اند لذا پلنگ به 
نوعی از قلمرو خود دفاع می کند اما در این 
میان جان انسان ها نیز علاوه بر حفاظت از 
پلنگ ها برای مــا مهم اســت. وی افزود: بر 

اساس اعلام شاهدان عینی دو قلاده پلنگ 
نر و ماده و سه توله پلنگ در ارتفاعات سنگان 
خواف وجود دارند.توانا ادامه داد: شــرکت 
های معدنی از ســگ بــرای حفاظت محیط 
کاری خود اســتفاده می کننــد در حالی که 
ســگ غذای لذیــذی برای پلنگ محســوب 
می شود و پارس آن نیز پلنگ ها را به خصوص 
در شــب به ســمت خود می کشــدو بایــد از 
تدابیر دیگری برای حفاظت جان کارگران 
بهــره گرفت. بــه این منظــور شــرکت های 
معدنی باید ضمن افزایش تعداد نورافکن ها  
درخصوص کاهش نوبت های کاری شبانه و 
نصب کیوســک  متعدد در ارتفاعات و نقاط 
رفت و آمد پلنگ اقدام کنند.چندی قبل نیز 
در پی انتشــار فیلمی درخصوص مشــاهده 
یک قلاده پلنگ در منطقه ســنگان خواف، 
برای حفاظــت  از ایــن حیــوان وجلوگیری 
از حــوادث،  فعالیــت شــیفت  شــب معادن 
متوقــف شد.کارشناســان نظــارت بــر امور 
حیــات وحــش ایــن اداره پــس از دریافــت 
گزارش مشاهده پلنگ، به اتفاق محیط بانان 
شهرســتان خواف به منظــور پایش شــبانه 
به محــل محــدوده معــادن ســنگان خواف 
مراجعــه و بــا بررســی مســیرهای محتمل 
عبور پلنگ، قفس اســتاندارد زنده گیری را 
مستقر کردند. کارشناسان مستقر در محل 
پس از چهــار مرحله پایش محــدوده، پلنگ 
را مجدد در محــل مشــاهده و از این حیوان 

تصویربرداری کردند. 

محقق نشدن  استقرار پزشک 
متخصص در فیروزه

مدیر میراث فرهنگی چناران گفت: نخستین خانه مسافر شهر گلمکان 
با حضور فرماندار چناران و جمعی از مســئولان این شهرستان افتتاح 
شــد.به گزارش  روابــط عمومی  میــراث فرهنگــی اســتان، طاهریان 

مقدم  اظهار کرد: گلمکان شهری از توابع بخش گلبهار شهرستان چناران است که به دلیل قرارگرفتن 
در دامنه رشــته کوه بینالود و کوهستانی بودن آن هرسال پذیرای مســافران و گردشگران بسیاری 
است.وی افزود: نبود مراکز اقامتی در شهر باعث ایجاد مشکلاتی برای اقامت گردشگران و مسافران 

شده بود که با تمهیدات و حمایت های میراث فرهنگی سرمایه گذاری در این حوزه انجام شد.

شعبانی-حسن زاده رئیس فرهنگ و ارشاد اسلامی تربت حیدریه 
تصریح کرد: جام باشگاه های کتاب خوانی کودک و نوجوان از سری 

برنامه های ملی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است که به منظور ترویج فرهنگ کتاب و کتاب 
خوانی اجرا می شود و با مشارکت نهادها و دستگاه های فرهنگی و بخش خصوصی محقق شده 
است . وی افزود: تربت حیدریه 8۰ باشگاه کتاب خوانی دارد و از این جهت جزو شهرهای پیشرو 
استان است.حســن زاده گفت: جام باشگاه های کتاب خوانی، طرحی پیشــرو  و پویا به منظور 

راه اندازی و فعال کردن باشگاه های کتاب خوانی کودک و نوجوان در سراسر کشور است .

شجاعی مهر-رئیس دانشکده علوم پزشکی نیشابور گفت: استقرار چهار 

پزشک متخصص به صورت دایمی در فیروزه به طور جدی در دستور 
کار قرار دارد اما هنوز محقق نشده زیرا با وجود شبکه بهداشت و درمان در فیروزه هنوز ساختار درمان 
نداریم.دکتر عظیمی نژاد  افزود: هم اکنون فقط خدمات بهداشتی در فیروزه ارائه می شود و زمانی 
خدمات درمانی معنا می یابد که در فیروزه بیمارستان و کلینیک داشته باشیم.وی گفت: با توجه به 
این که معضلات ناشی از افسردگی ها و اختلالات خلقی رو به افزایش است از دهه فجر سال گذشته 

در 3۰ مرکز بهداشتی و درمانی 3۰ کارشناس بهداشت و روان مستقر شده اند.

چهارمین جشنواره کتاب خوانی 
کودک و نوجوان  به کار خود پایان داد

 نخستین خانه مسافر گلمکان
 در شهرستان چناران افتتاح شد

سوژه ها و خبرها

 باقری -خطیب جمعه چنــاران گفت :انتخابات 

یک فرصت برای همگرایی، وحدت و اتحاد ملی 
و منطقه ای است و هرگونه اقدام تفرقه افکنانه، 
مذمــوم و قبیح اســت. حجــت الاســلام مظفر 
تاجی با اشــاره به شــرایط و ویژگی های نامزد 
اصلح از نظر مقام معظم رهبــری گفت: تدین و 
تقوا،انقلابی بودن، روحیه جهادی، شــجاعت 
و شــهامت، کارآمدی، تــوان مدیریتــی، تنفر از 
فساد، حفظ عزت ملت، یکی بودن شعار وعمل، 
اخــلاق و احســاس مســئولیت، امانتــداری، 
مرزبندی روشــن با دشــمنان، ترجیــح مصالح 
کلــی بــر مصالــح منطقــه   ای، صبــر و بصیرت، 
ســاده  زیســتی و پرهیز از  اشــرافی  گری، توجه 
به محرومان و درماندگان ایــن هاویژگی هایی 
است که یک نامزد اصلح باید داشته باشد.  وی 
با اشاره به آغاز تبلیغات کاندیداهای نمایندگی 
مجلس شورای اسلامی گفت: نمایندگی مردم 
یعنی نماینده  فضایل و خوبی ها و عظمت ملت 
بزرگ ایران بودن. وکالت مانند ریاست، طعمه 
نیســت، امانــت الهی اســت کــه مردم به شــما 
می سپرند. در تبلیغات انتخاباتی اصل قانونی 
و اخلاقی و شــرعی اثبات معقولانه  توانمندی 
ها ، بیان ایده ها و برنامه ها و ظرفیت های خود 
اســت و جایی برای نفی دیگران نمــی ماند.از 
این رو تمــام توان کاندیداهابــرای معرفی خود 
باشــد. وی با اشــاره به الزامــات یــک تبلیغات 
انتخاباتــی درســت گفت: ایــن الزامــات یعنی 
صرفــه جویــی و پرهیز از اســراف، حساســیت 
در اجتناب از سوءاســتفاده بیــت المال، پرهیز 
از پول هــا و کمک هــای شــائبه آلود بــه ویژه از 
افرادی که خوشنام نیســتند، اجتناب از روش 
های غربــی در تبلیغ که با مبانــی دینی و عرف 
جامعــه اســلامی و ایرانــی مغایــر اســت مانند 
اســتفاده ازپوســترها و عکــس هــا و فیلــم ها و 
نماهنگ های غیر متعارف، خودداری از وعده 
های ناشــدنی کــه بــه فریــب تبلیغاتی بیشــتر 

می ماند. امام جمعه چناران با اشــاره به حضور 
گســترده مــردم در راهپیمایــی 22 بهمــن بــا 
توجه به شــرایط نامســاعد جوی گفت: یوم ا... 
22 بهمن، نقطه اوج وحــدت و حضور آکنده از 
بصیرت و آگاهی ملت و بازتعریف حمایت 4دهه 
از انقــلاب اســلامی اســت. حضور حماســی و 
وحدت  بخش مردم ایران در راهپیمایی باشکوه 
چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی 
در سراسر میهن اسلامی ایران برای عموم مردم 
و سیاستمداران دنیا، معنایی متفاوت داشت که 
برای دوستان مایه نشاط و امید و برای دشمنان 

زبون این انقلاب مایه یأس و ناامیدی است. 
کلثومیان/حجت الاســلام ملکی ابرده ،خطیب 

نمازجمعــه تایبــاد  گفت: جامعــه بــه نماینــده 
انقلابــی نیــاز دارد و امامــان جمعه بــی طرف 
هســتند ولی بــی تفاوت نیســتند  ، اگر کســی 
بگوید امام جمعه طرفدارکسی است از طرف ما 
تکذیب می شود ، همه از فیلتر شورای نگهبان 
رد شدند هرکس رای آورد نماینده مردم است .
 خاکشور/حجت الاسلام جهانشیری امام جمعه 

رشتخوار گفت : شرکت در انتخابات یک وظیفه 
اســت وحضور حداکثــری در انتخابات مشــت 
محکمــی بــر  دهــان  اســتکبار جهانی اســت.
وی با اشــاره بــه این کــه ملت ایــران در آســتانه 
خلق حماسه دیگری هســتند، گفت مشارکت 
حداکثــری آحــاد مــردم بــرای خنثــی کــردن 

راهبردهای دشمن ضروری  است.
باخــرز/ حجت الاســلام  زاهــدی امــام جمعــه 

شهرســتان باخــرز  گفت:مســئولیت در نظــام 
جمهوری اســلامی یک امانت دست ماست، نه 
یک ارث پدری ،رای مردم امانت اســت که باید 

حواسمان جمع باشد.
شعبانی/حجت الاسلام عصمتی امام جمعه تربت 

حیدریه گفت: نظام اسلامی و جبهه مقاومت به 
مجلسی شجاع، انقلابی، کارآمد و توانمند نیاز 
دارد.وی افزود:مردم در راهپیمایی شکوهمند 

22 بهمن نمــره بالا را کســب کردنــد و دومین 
آزمون یعنی شــرکت حداکثــری در انتخابات و 
انتخاب فرد اصلح است و ایمان داریم که ملت در 
این امتحان دشمن را برای چندمین بار در آغاز 

گام دوم انقلاب مایوس خواهد کرد.
مهدیان/ حجت الاســلام  طباطبایی امام جمعه 

کاشــمر   بــا اشــاره بــه برگــزاری انتخابــات در 
جمعه آینــده یادآور شــد: ملت ایران در آســتانه 
یک آزمایش بــزرگ سیاســی، امتحــان الهی و 
یــک تکلیف شــرعی قــرار دارد.وی شــرکت در 
انتخابات را پشــتوانه قدرت، اقتدار، انســجام، 

دوام و بقای انقلاب دانست. 
 پوریوسف/ حجت الاسلام اســلامی امام جمعه 

فیض آباد گفــت: اگر کســی علاقه بــه امنیت و 
پیشــرفت ایران دارد باید در انتخابات شــرکت 
کنــد و حضــور در انتخابــات باعــث تغییــر نظر 

دشمنان درباره کشورمان می  شود.
داورزنــی /حجــت الاســلام علــی زاده امــام جمعه 

داورزن اظهار کرد:حضور حماسه ساز ملت در 22 
بهمن قابل قدردانی اســت و پیروزی نهایی از آن 
مردم مومن و باوفای ما خواهد بود.وی افزود:مردم 
با حضور حماسی خود پیام مقاومت و ایستادگی 

به جهانیــان دادنــد و راه نجات کشــور را مقاومت 
دانســتند و اعلام کردند،هیچ گونه راه ســازش با 

دشمنان و آمریکای جنایتکار نخواهیم داشت.
اصغری/حجــت الاســلام معلمــی ،امــام جمعــه 

فریمــان  گفــت:  مــردم بــرای انتخــاب اصلــح 
دقت داشــته باشند و به کســانی رأی بدهند که 
سرنوشــت خوبی برای جامعه ایجــاد کنند، هر 
رأی ما مشت محکمی بر دهان آمریکا و دشمنان 
خواهد بود لذا باید انتخابات را باشکوه و به گونه 
ای برگزار کنیم که دشــمنان همچون گذشــته 

نتوانندکار به جایی ببرند. 
مرشــدلو / حجت الاســلام  برزو امام جمعه شهر 

خرو از حضور پرشور مردم شهر خرو و دهستان 
اردوغــش در راهپیمایی 22 بهمــن تقدیر کرد 
و در ادامــه از مردم خواســت همچون حماســه 
حضــور در 22 بهمــن در آزمون بــزرگ دوم که 
همان انتخابات اســت شــرکت کنند و نماینده 
اصلح خود را کــه دارای ویژگــی هایی همچون 
داشــتن تجربــه، مردمی بــودن، داشــتن تقوا و 
التزام داشــتن به شئون اخلاقی اســت مد نظر 

انتخاب خود قرار دهند. 
ملکی/حجــت الاســلام دهقانــی، امــام جمعــه 

خوشاب با اظهار این که آزمون بزرگ انتخابات 
را در دوم اســفند در پیش رو داریــم، بیان کرد: 
ما در انتخابات دخالــت نداریم ولی درباره نوع 
انتخــاب بی تفاوت نیســتیم و مردم افــرادی را 
انتخــاب کنند کــه دل داده به نظــام و رهبری، 
انقلابــی و جهادی باشــند نه این کــه در مقابل 

دشمن دست و پایشان به لرزه  بیفتد.
حقــدادی /حجت الاســلام معتمــدی فر خطیب 

جمعه تربــت جام گفت: مجلــس قانون گذاری 
را نباید به انسان ضعیف سپرد که نمی توانداین 
بارســنگین را بــه ســرمنزل مقصــود برســاندو 
منتخــب مردم بایــد انقلابــی باشــد.وی تاکید 
کرد:نامزدهای انتخابات از ابوذر و سلمان درس 
بگیرند واگرانتخاب نشدند ابوذروار و کسانی هم 

که انتخاب شدند باید سلمان وار عمل کنند.
 بهره مند/  حجت الاسلام ساجدیان امام جمعه 

صالــح آبــاد گفت:شــرکت در انتخابــات حقی 
اســت که انســان از آن برخوردار اســت، انسان 
حق دارد از نعمت آزادی استفاده کند، استفاده 
ما از نعمات و حقوقی که داریم نباید باعث شود 
که حق دیگران را پایمال کنیــم رای دادن حق 
ماســت ولی باید مراقبــت کنیم که ایــن حق ما 

باعث ضایع شدن حق دیگران نشود.
ایشان زاده/ حجت الاسلام دستجردی امام جمعه 

قوچان گفت: در انتخابات مجلس نیز مردم باید 
با بررسی ودقت به فردی رای دهند که انقلابی  
دلســوز وشــجاع باشــد و دچــار بمبــاران های 

تبلیغاتی کاندیداها نشوند.
محمودی/ حجت الاســلام بختیاری امام  جمعه 

ســرخس در خطبه هــای این هفته نمــاز جمعه 
با اشاره  به این که شــرکت نکردن در انتخابات 
باعث تضعیف نظام جمهوری اسلامی می شود و 
تضعیف نظام اسلامی حرام شرعی است، گفت: 
هر کســی کــه در انتخابات شــرکت نکنــد باید 
جواب خدا، امام و این همه شــهیدی را که برای 

این انقلاب خون شان ریخته شده است بدهد.

امام جمعه چناران در خطبه های نماز جمعه مطرح کرد: 

انتخابات فرصت همگرایی و اتحاد ملی و منطقه ای است 

 رئیس شــورای اســلامی  خراســان رضــوی در 
بیســت و یکمین جلســه این شــورا گفــت: طرح 
های هادی روســتایی با مختصات شــهری تهیه 
شده اند بنابراین فاقد همخوانی لازم برای اجرا 

در روستاها هستند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورای اسلامی 
اســتان خراســان رضوی، علی محمد ا... یاری 

در ایــن جلســه افــزود: بر ایــن اســاس هم اینک 
روش های متناســب با محیط شــهری در حوزه 
عمرانی روســتاها پیاده و همیــن موضوع باعث 
دوری روســتاها از کارکرد اصلی خود می شود.  
وی ادامــه داد: طــرح های عمرانــی و ســاخت 
و ســاز در روســتاها بایــد منطبــق بــر کارکــرد 
روســتایی باشــد تا بتوان با تکیه بر آن از ظرفیت 

گردشگری روستا استفاده کرد. رئیس شورای 
اســلامی  خراســان رضــوی گفت: طــرح های 
هادی روســتایی باید انعطاف پذیری بیشــتری 
داشته باشد تا با شرایط خاص هر روستا منطبق 
شــود. وی افزود: یکپارچه ســازی طرح هــای 
هادی نیــز در اجــرا دهیــاران و شــهرداران را با 

مشکل مواجه می کند.

رئیس شورای اسلامی خراسان رضوی مطرح کرد: 

طرح های هادی روستایی با مختصات شهری تهیه شده اند
 کشف 3 تن مواد غذایی فاسد
 از ابتدای امسال در بردسکن 

علی نوری- مدیر شــبکه بهداشــت ودرمان 
بردسکن از کشف بیش از ســه هزار کیلوگرم 
انواع مواد غذایی فاسد و تاریخ مصرف گذشته 
طی امسال دراین شهرســتان خبرداد. دکتر 
عاقلتر تصریح کــرد: از ابتدای امســال واحد 
بهداشــت محیط و حرفه ای مرکز بهداشــت 
بردســکن در قالب یک تیم نظارتی و پنج تیم 
بازرسی( طی چهار هزار و ۹۱۱ فقره بازدید 
از مراکــز تهیــه و توزیع مــواد غذایــی و 836 
فقــره بازرســی از اماکــن عمومی ســه هزار و 
دو کیلوگرم مواد غذایی فاســد شــده را جمع 

آوری کرده اند. 

فرد حیوان آزار به مراجع 
قضایی معرفی شد 

اصغــری-در پــی انتشــار فیلمــی در فضــای 

مجازی  از حیوان آزاری، رئیس اداره حفاظت 
محیط زیســت فریمان  از شناســایی این فرد 
و معرفــی وی بــه مراجــع قضایــی خبــر داد.

رئیــس اداره حفاظت محیط زیســت فریمان 
گفت:فردحیــوان آزار شناســایی و به مراجع 
قضایــی معرفی شــد. بــه گــزارش خراســان 
رضوی،این فرد  چندی قبل بــه آزار یک رأس 
الاغ  اقدام  کرده  و فیلــم آن در فضای مجازی 
منتشر شده بود که با پیگیری ماموران حفاظت 
محیط زیســت فریمان دستگیر شد. مهندس 
جواد ســتوده گفت: وی به اتهام نقض حقوق 
حیوانات، به مراجع قضایی معرفی شده است. 


